ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________________                                                                                     № _____
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 30 июня 2017 года  №198
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Крымском городском  поселении Крымского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Крымского городского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, учитывая решение комиссии по законности, связи с общественными организациями (протокол №___ от _______________),   Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
 1.Дополнить статью 30  приложения к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района от 30 июня 2017 года  №198«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Крымском городском  поселении Крымского района» пунктом 10   следующего содержания:
 «10.Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренных статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года .

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                                                       В.П.Исаченко

Глава Крымского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Крымского района                                                      Я.Г.Будагов